
Achizitie echipament politie locala

I.D.: 77006923

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.611,00 RON - 10.611,00 RON

Descriere: Pantaloni tercot matlasat 9 130 1170 Pantaloni din stofa cu vipusca 2 120 240 Costum de interventie de iarna 4 300 1200 Costum interventie tercot 2 200 400 Cămașă cu mânecă lungă 5 75 375 Cămașă cu mânecă scurtă 7 70 490 Camasa circulatie 3 80 240 Pantofi iarna piele naturala 8 190 1520 Bocanci imblaniti din piele naturala 2 200 400 Bocanci de interventie, inalti 4 250 1000 Pulover PNA cu epoleti si cotiere 3 90 270 Scurta vant cu mesada 5 190 950 Manusi din piele 1 65 65 Șăpcuta cu cosorog 2 25 50 Centura din piele 2 135 270 Caciula din blana (cu urechi) 1 60 60 Ecuson „POLITIA LOCALA” 23 30 690 Ecuson pentru sapca/caciula 3 15 45 Tricou bumbac 3 50 150 Imprimat/aplicat insemna dinstinctive 14 12 168 9753
